
Produktový list: PL3_10_64

Popis produktu:

Určeno pro:

Min. teplota pro použití: +5°C
Šířka svaření: min. 40 mm

Hmotnost: 1,22 kg/balení

Spotřeba: cca 1l/100 m spoje

Skladování: v suchu

Výhody: dokonalá těsnost proti vodě
jednoduchá aplikace
lze použít již při venkovní teplotě + 5° a vyšší

difuzní fólii Bramac Premium WU     

SVÁŘECÍ PŘÍPRAVEK PREMIUM WU

Slouží pro rychlé, spolehlivé a jednoduché svaření pásů difuzní fólií Bramac Premium WU. Venkovní teplota pro aplikaci Svařovacího 
přípravku musí být alespoň 5 °C. Svařovací přípravek se nanáší štětcem (doporučená šířka štětce 5 cm)  a pomocí přítlačného válečku se 
spojované pásy fólie pod tlakem spojí. Šířka svaření musí být  min. 40 mm, přičemž překrytí fólií musí být alespoň 100 mm. Doba pro 
spojení fólií po aplikaci Svařovacího přípravku činí v závislosti na okolní teplotě 5-14 minut. Je třeba věnovat pozornost bezpečnostním 
opatřením při práci s THF (tetrahydrofuran), který výrobce uvádí na obalu. 


